MAX FRANK Group | www.maxfrank.com | ecatalog.maxfrank.com Erstellungsdatum: 27.05.2026
Seite 1/1
Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 120
mm
Artikelnummer MR220120
Zur Artikeldetailseite
Mauerstärken-Fixlängen
Mehr Informationen
Technische Daten
Jede Schnittlänge bis 1,25 m lieferbar - Art.-Nr. MRFIX. Alle Schnittlängen unter 100 mm werden zum
Preis von 100 mm berechnet. Fixlängen für Mauerstärken Durchmesser 27 mm auf Anfrage.
Aus Faserbeton
Länge 120 mm
Durchmesser innen 22 mm
Für Stahldurchmesser 12,5 / 15,0 mm
Lagermengeneinheit Stk
VPE 120 Stk
Umverpackung
Stk
1.00
Paletteninhalt 4’320 Stk
Paletteninhalt 36 VPE
Gewicht 0.228 kg/Stk
Gewicht 27.36 kg/VPE
WG: 58